
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

30
-0

1-
20

02

[C − 2002/27083]N. 2002 — 324
20 DECEMBER 2001. — Besluit van de Waalse Regering tot invoering van de euro

i.v.m. de milieuvergunning

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 18 juli 2001 betreffende de invoering van de euro in de regelgeving en in de
computerprogramma’s van het Waalse Gewest, inzonderheid op artikel 4;

Gelet op het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, inzonderheid op artikel 177;
Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 1 oktober 2001;
Gelet op de instemming van de Minister van Begroting, gegeven op 4 oktober 2001;
Gelet op de beraadslaging van de Waalse Regering van 4 oktober 2001 over het verzoek om adviesverlening door

de Raad van State binnen uiterlijk een maand;
Gelet op het advies nr. 32.336/4 van de Raad van State, gegeven op 14 november 2001, overeenkomstig artikel 84,

eerste lid, 1°, van de gecoördineerde wetten op de Raad van State;
Op de voordracht van de Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In de hierna vermelde bepaling van het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning
worden de in franken uitgedrukte bedragen uit de tweede kolom van onderstaande tabel vervangen door de in euro’s
uitgedrukte bedragen uit de derde kolom van dezelfde tabel.

Artikel 177, tweede lid, 1° 20 000 BEF 500 euro
Artikel 177, tweede lid, 2° 5 000 BEF 125 euro
Artikel 177, tweede lid, 3° 1 000 BEF 25 euro

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2002.

Art. 3. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 20 december 2001.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,
M. FORET


